- 1 -

海口市退役军人事务局文件

海退役发〔2021〕58 号

关于 2018-2020 年计划分配军转干部党
史学习教育暨综合能力提升培训班的通知

市直各有关单位：

根据省退役军人事务厅《海南省历年计划分配军转干部党

史学习教育暨综合能力提升培训班的通知》，为提高军转干部

综合素质，结合庆祝中国共产党成立 100 周年党史学习教育，

定于 2021 年 5 月 30 曰至 6月 4曰在浙江大学举办海南省各市

县 2018-2020 年计划分配军转干部党史学习教育暨综合能力提

升培训班，现将通知转发市直各有关单位，请各单位将参加培

训的人员名单于 2021 年 5 月 17 日 12:00 时前，将学员报名表

报送我局。

- 2 -

附件：1.海南省历年计划分配军转干部党史学习教育暨

综合能力提升培训班的通知

2.市县计划分配军转干部参训分配表

3.学员报名表

海口市退役军人事务局

2021 年 5 月 14 日日日日日

（此件主动公开;联系人：潘宏伟；联系电话：68657309）

海口市退役军人事务局办公室 2021 年 5月 14 日印发